РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2020  № 962
О нормативе стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилого помещения по городу Мценску для расчета

размеров социальных выплат участникам подпрограммы

«Обеспечение жильем молодых семей в городе Мценске

на 2015 - 2022 годы» муниципальной программы

«Молодежь города Мценска на 2015 - 2022 годы»

на IV квартал 2020 года

В целях реализации государственной программы Орловской области «Стимулирование социального жилищного строительства в Орловской области», руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 29 сентября 2020 г. № 557/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2020 года», постановлением администрации города Мценска от 30.09.2015 г. № 1022 «Об утверждении муниципальной программы города Мценска «Молодежь города Мценска на 2015 – 2022 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по городу Мценску, для расчета размера социальных выплат, выделяемых по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей в городе Мценске на 2015 – 2022 годы» муниципальной программы города Мценска «Молодежь города Мценска на 2015 – 2022 годы» на IV квартал   2020 года в размере 33 496 рублей.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по социальным вопросам Логинову Г. Н.
И. о. главы администрации города Мценска                                          А. Г. Заренок